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Søknad støtte til Yngling World Championship 2015

Askøy Seilsportsenter - fylkesidrettsanlegg for Seilsport skal i perioden 16. - 25. juli 2015 arrangere

Yngling World Championship (YWC). Dette gjør vi i samarbeid med International Yngling Association.
Se mer info www.yngling.org.

VM i Yngling seiling er en årlig begivenhet og i 2015 er det Norges tur. Yngling er en båt med norsk

opprinnelse, så her har vi tradisjoner å ivareta. Se mer info htt : no.wiki edia.or wiki Yn lin .

Askøy Seilforening har over flere år jobbet med å bygge opp et seilsportsenter. Her tilbyr vi seiling i
ulike båttyper for barn, ungdom og voksne. Vi arrangerer utallige regatta, sjøaktiviteter og kurs

knyttet til seilsport, og gleden var stor da vi ble tildelt YWC 2015.

Seilkonkurransen skal gjennomføres etter følgende plan:

1. Daglige regatta i Hauglandsosen ved Hanøytangen i perioden 16. til 25. juli 2015

VM-seilerne kommer fra mange land, med hovedvekt av deltakere fra Europa. Nøyaktig hvilke land

som stiller lag varierer fra år til år, men vanligvis kommer det seilere fra:

Danmark, Sverige, Sveits, Tyskland, Nederland, Slovenia, Italia, Østerrike. I tillegg kan det komme lag
fra Australia og USA. Se mer informasjon htt : www. n lin .or indexl.html

Lokale, nasjonale og internasjonale seilere i er aldergruppen 18 til 60 år. Yngling har den egenskapen
at ung som gammel kan seile mot hverandre og i samme team. Flest deltakere finner vi i gruppen

18-30 år.

Til arrangement venter vi opptil 40 båter eller fler, hver med 3 seilere pluss støttepparat. I antall vil
dette utgjøre opptil 120 personer. I tillegg kommer tilreisende og lokale ressurspersoner som er med
og drar arrangementet i land. For mer informasjon vise det til vedlagt folder "presentasjon sponsor
Yngling 2015".

I Askøy Seilforening ser vi på denne tildelingen fra International Yngling Association som en

bekreftelse på at vi har lykkes med vårt årelange arbeid med å lage et nasjonalt og internasjonalt
seilsportsenter. De siste årene har vi arrangert flere internasjonale regattaer, , og vi har etter hvert

opparbeidet oss en erfaring med denne typen «kompakt arrangement» ( seilerne konkurrerer, bor og
spiser sammen under hele arrangementet). Våren 2013 kunne vi innvie vårt nye servicebygg, slik at vi
nå har et seilsportsenter som kan tilby bespisning og overnattingsmuligheter. Vi har et flott

havneanlegg, område for baneseilas og parkeringsanlegg m.m. Vi er et bevis å at målrettet

du nadsarbeid fun erer.



Arrangementet i 2015 vil utvikle foreningen ytterligere i arbeidet med å bli en nasjonal og

internasjonal arrangør av seilsport aktiviteter. Gode fasiliteter og kompetanse innen frivillig og

profesjonell utøvelse av seilsporten ligger i bunnen av vår organisasjon.

YWC 2015 er også viktig i arbeidet med å bygge opp et Yngling-seilmiljø i Bergen. Vår målsetting er at
vi skal være mer enn 40 båter i løpet av 2015. Vi vil da være det største miljøet i Norden og blant de 3
største i Europa. Dette vil gjøre oss enda bedre rustet til regelmessig å arrangere nasjonale og

internasjonale stevner, hvor vi blant annet kan tilby leiebåter tilreisende seilere.

Det vil bli opprettet en egen mediagruppe som forut for arrangementet markedsfører begivenheten.
Dette vil bli gjort gjennom media som:

Aktuelle aviser lokalt, nasjonalt og i deltakende land. Dette i samarbeid med International
Yngling Association

Aktiv bruk av sosial media , så som Facebook, Twitter og Youtube

Live webcasting/streaming fra anlegg og baneseilas direkte til internett og storskjerm
NRK/TV2 nyhetsinnslag

Det er Askøy Seilforening som er vert for arrangementet. Vi vil samarbeide med Norsk
Ynglingforening og International Yngling Association, i tillegg til Norges Seilforbund. Vi vil også hente
inn ressurser fra andre seilforeninger i Bergensområdet, dette for å sikre god kvalitet på sportslig

ledelse under gjennomføringen.

Det er laget en sponsorplan for arrangementet. Denne settes i gang høsten 2014. For Askøy
Seilforening en økonomisk risiko å påta seg et slikt arrangement, og vi håper gjennom

sponsorplanen, samt søknad Hordaland Fylkeskommune om arrangementstøtte å redusere denne

risikoen.

Vi søker herved om støtte til gjennomføring av arrangementet på kr. 402.203,-. Denne støtten vil

være med å redusere den økonomiske risikoen for Askøy Seilforening. Den vil også hjelpe oss i

arbeidet med å utvikle Askøy Seilsportsenter —Fylkesidrettsanlegg for seilsport, i arbeidet med å
befeste posisjonen som et regionalt, nasjonalt og internasjonalt anlegg.

Vedlegg:

Presentasjon Sponsor VM Yngling 2015

Budsjett for VM2015

Referanser tidligere arrangementer:

Regelmessig lokale og nasjonale mesterskap herunder Norges Mesterskap
Militært VM Yngling seiling 2013

Askr'by/Bergen 25.08.2014.
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